

# **Raxon Group ApS**

Ribevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 95 60 34

## **Årsrapport**

**22. november 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

---

Thomas Darø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 22. november 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Raxon Group ApS Ribevej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 40 95 60 34
	Regnskabsår: 22. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Darø
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	TD - Randers ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af handel med belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 391.754 Det ordinære resultat efter skat udgør 301.821. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabår.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	22/11 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>391.754</b>
Andre finansielle indtægter	2.996
Øvrige finansielle omkostninger	-6.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>388.061</b>
Skat af årets resultat	-86.240
<b>Årets resultat</b>	<b>301.821</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	301.821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>301.821</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	774.044
Forudbetalinger for varer	<u>208.765</u>
Varebeholdninger i alt	<u>982.809</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.038
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.794</u>
Tilgodehavender i alt	<u>261.832</u>
Likvide beholdninger	<u>153.732</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.398.373</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.398.373</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2020</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	40.000
2 Overkurs ved emission	0
3 Overført resultat	361.821
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>401.821</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.978
Gæld til tilknyttede virksomheder	441.669
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.240
Anden gæld	153.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.552</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>996.552</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.398.373</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	40.000
	<u><b>40.000</b></u>
<b>2. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	60.000
Overført til overført resultat	-60.000
	<u><b>0</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	301.821
Overført fra overkurs ved emission	60.000
	<u><b>361.821</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.	
